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Blandine Calais-Germain

Livres, posters, cartes, matériel,stages
Blandine CALAIS-GERMAIN

Facture 180311QUQ401563

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement

Total TTC 412,00 €
Facturée a Livrée a
E-mail Samanthavink@icloud.com
Nom de la société RELAIS 62 SCS Same as Billing address
Civilité Mme
Prénom Samantha
2éme Prénom Samantha
Nom Vink
Adresse 1 Rue du relais 62
Code postal 1170
Ville Bruxelles
Pays Belgium
Téléphone 3226728982
Portable 32476682687
Fax 3226728982
Réf. Nom du produit Statut du Prix  Qté
produit Unitaire
42 Classeur vert : Le Périnée Plan par Confirmé 189,57 € 1
Plan
44 Classeur Bleu : Le périnée féminin et  Confirmé 189,57 € 1
l'accouchement
Co(t total des produits
La posteLivraison a I'étranger
Carte Bancaire
Total TTC
Date Statut de la Commentaire
commande
11/03/18 Confirmé Paiement confirmé

11/03/18

Identique a la date de la facture

VK7U04112
11/03/18
Confirmé

La posteLivraison a I'étranger

Carte Bancaire

TVA

10,43 €

10,43 €

20,85 €
0,00 €
0,00 €

20,85 €

Remise

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC

200,00 €

200,00 €

400,00 €
12,00 €
0,00 €
412,00 €
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